

Petycja

Mieszkańcy budynku przy Alei Solidarności 84A w Warszawie i sąsiednich bloków, zaniepokojeni krążącą informacją o planowanym ogrodzeniu terenu, z którego korzystają proszą o zweryfikowanie czy te pogłoski są prawdziwe. Jednocześnie w razie gdyby okazało się prawdą, że teren wokół drzew, co do których toczy się proces o wydanie zezwolenia na wycinkę, przy Alei Solidarności 84A, ma być ogrodzony zgłaszamy swój zdecydowany sprzeciw przeciwko montażowi ogrodzenia pod tymi drzewami.

Do budynku przy Alei Solidarności 84A można wejść tylko od strony gdzie rosną drzewa. Całkowite odgródzenie terenu wokół drzew nie jest możliwe. Częściowe ogrodzenie głównego wyjścia z budynku, nie tylko nie zapewni bezpieczeństwa, ale spowoduje wiele utrudnień, które wpłyną na pogorszenie się jakości życia mieszkańców. Rodzice małych dzieci, mieszkający w budynku, żeby dostać się do posesji z wózkiem będą mieć zdecydowanie gorszy dostęp. Właściciele psów i kotów zostaną pozbawieni dostępu do kawałka zieleni niezbędnego dla swoich pupilów. Ogrodzenie zmniejszy też wyraźnie i tak niewielką liczbę miejsc przeznaczonych do parkowania.

Nasze muranowskie podwórka od strony Woli są w opłakanym stanie. Od lat czekamy na ich remont. Chcemy odbetonowania pobliskich placów i zwiększenia liczby terenów zielonych w okolicy. Stawianie ogrodzeń i zabieranie kolejnych fragmentów zieleni dodatkowo zaburzy klimat na naszych podwórkach i sprawi, że mieszkańcy będą jeszcze głośniejsi protestować.

Ponadto ogrodzenie terenu może się źle odbić na kondycji psychicznej mieszkańców – liczba ograniczeń związanych z pandemią Covid-19 jakich musimy przestrzegać w naszym życiu codziennym jest ogromna. Dodatkowe odgradzanie się, stawianie płotów, barier tylko pogłębi złe nastroje mieszkańców, którzy chcą czuć, że są częścią wspólnoty.

Na obu drzewach od pół roku wisi widoczne ostrzeżenie, że mogą one stanowić zagrożenie. W marcu b.r. oba drzewa poddane były pielęgnacji przez ZGN Wola – suche gałęzie zostały usunięte. Oba drzewa były kilkakrotnie badane – zarówno przez ZGN, jak i z inicjatywy mieszkańców, i wiadomo, że nie stanowią bezpośredniego zagrożenia. Odgradzanie terenu wokół drzew nie jest zasadne.

W związku z powyższym mieszkańcy proszą o nie odgradzanie terenu i nie utrudnianie im życia.

Mieszkańcy